
JOYFIT24イオンタウン新船橋

館内リニューアルのお知らせ
平素よりJOYFIT24イオンタウン新船橋をご利用いただきまして

誠に有難うございます。

この度、下記の日程におきまして、
館内リニューアルを実施することとなりましたのでお知らせいたします。

8月19日(月)13:00～
8月31日(土) 16:00頃

※時間は多少前後する場合がございます。

上記期間中は休館とさせていただきますが、
この期間も他店舗のJOYFITはご利用いただけます。

また、規約に基づき、この工事による会費の返金はいたし兼ねますが、
この期間中に他店舗を利用された【新船橋】・【船橋】会員様で

下記のQRコードをご登録された方には
デジタルギフトを1,000円分差し上げます。

工事期間中、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、
ジムを快適にご利用いただけるよう尽力して参りますので、

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。


	スライド 1

